2016 年 09 年 02 日

株式会社王将フードサービス

各位

袋ラーメン外販のお知らせ

９月１日より 当社 袋ラーメンがスーパーマーケット「ライフ」 の一部店舗

にて販売がはじまりましたので、お知らせいたします。

                 記

    販 売 先 ： スーパーマーケット「ライフ」一部店舗

    販売対象商品 ： 「餃子の王将 生麺」２食入 袋ラーメン

醤油味、塩味 ２種

    販 売 価 格 ： 定価 １袋 ３００円（消費税込）

販売される袋ラーメン 塩味、醤油味

以上